Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

от 19.03.2015									№ 18 Б
г. Волгодонск

О внесении изменений в приказ
Финансового управления города
Волгодонска от 23.12.2011 №33Б
«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Внести в приложение к приказу Финансового управления города Волгодонска от 23.12.2011 №33Б «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета)» следующие изменения:
1.1 В пункте 5:
1.1.1 подпункт 9 изложить в следующей редакции:
«9) изменения, связанные с особенностями исполнения местного бюджета;»;
1.1.2 подпункт 18 признать утратившим силу.
1.2 Пункт 6.4 признать утратившим силу.
1.3 В пункте 10.1 слова «пунктами 5, 6.4» заменить словами «пунктом 5».
1.4 В приложении 3 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета) слова «13 - уменьшения лимитов бюджетных обязательств на основании статьи 471 решения Волгодонской городской Думы от 05.09.2007 №110 «О бюджетном процессе в городе Волгодонске» исключить.

2 Заместителю начальника Финансового управления города Волгодонска, начальникам структурных подразделений Финансового управления города Волгодонска, главным распорядителям средств местного бюджета обеспечить исполнение настоящего приказа.

3 Отделу информатизации (И.Н. Дурнов) обеспечить техническое обеспечение реализации в Финансовом управлении города Волгодонска утвержденного настоящим приказом Порядка.

4 Приказ вступает в силу со дня его подписания.

5 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления города Волгодонска М.А. Вялых.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска							Н.В. Белякова